

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการซ่อมแซมผนังกันน้ำตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 35,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 2.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 สิงหาคม 2558 เป็นเงิน 35,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง
 - 6.2 จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง บุคลากร
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมผนังกันน้ำตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2558.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาษีอากร	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	28,005	6,995	35,000	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				35,000	30 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				35,000	
หมายเหตุ				35,000	
(ตัวอักษร) (...สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทวาทัน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ประมาณการ โครงการซ่อมแซมผนังกันน้ำคาคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน... กว้าง 2.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ต.ท่าด้วง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....ส่วนโยธา.....

งานประมาณราคา..... องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง.....

ประมาณการ..... วันที่ 13 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ขุดดิน	15	ลบ.ม.	-	-	79	1,185	1,185
2	หินใหญ่	14	ลบ.ม.	200	2,800	50	700	3,500
3	เหล็กกลม 12 มม.	16	เส้น	125	2,000	5	80	2,080
4	เหล็กปอกคาน	120	อัน	7	840	2	240	1,080
5	เหล็กปอกเสา	30	อัน	5	150	2	60	210
6	เหล็กวายเมฆ	20	ตร.ม.	30	600	5	100	700
7	คอนกรีตผสมเสร็จ	7	ลบ.ม.	1,830	12,810	210	1,470	14,280
8	ลูกรัง	30	ลบ.ม.	79	2,370	20	600	2,970
9	ขนส่งวัสดุ	20	ตัน	-	-	100	2,000	2,000
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
	ยอดรวม							28,005

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทาวิน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

ลงชื่อ.....

(เจ้าเอกราวิ แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ลงชื่อ.....

(นายมงคล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย